Выписка из Протокола № 7/2017 от 31.07.2017 г.
заседания Дисциплинарного комитета
Ассоциации Саморегулируемая организация
«Центр развития строительства»
(далее – Ассоциация)

г. Санкт-Петербург                                                                                               31 июля 2017 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.103, к.3.
На заседании Дисциплинарного комитета Ассоциации присутствуют все из 3 (Трех) членов Дисциплинарного комитета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.
Члены Ассоциации, в отношении которых рассматриваются дела о выявленных нарушениях, надлежащим образом уведомлены о проведении заседания и рассмотрении дела. Указанные члены Ассоциации (их полномочные представители) на заседание не явились,  дело рассматривается в их отсутствии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание секретаря заседания.
2. Рассмотрение дел о нарушениях членами Ассоциации требований к членам Ассоциации и  условий членства, выявленных в ходе плановых проверок членов Ассоциации, по представлению Контрольного комитета:
2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Тоун СПб» (ИНН 7804456011, ОГРН 1117847071627)
2.2. Общество с ограниченной ответственностью «СТЭН» (ИНН 7841335791, ОГРН 5067847002449)
2.3. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКонсалт» (ИНН 7843305344, ОГРН 1069847537430)
2.4. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙМеталлСервис» (ИНН 7806435377, ОГРН 1107847204079)

1. РЕШИЛИ:
Избрать Севостьянову Г. И. секретарем заседания.

2.РЕШИЛИ:
2.1. В связи с предоставлением Обществом с ограниченной ответственностью «Тоун СПб» (ИНН 7804456011, ОГРН 1117847071627) документов, подтверждающих соответствие требованиям к членам Ассоциации и условиям членства, и по представлению Контрольного комитета:
· вынести предупреждение: не допускать в дальнейшем выявленные нарушения согласно Акту контрольной проверки от 22 июня 2017 г.

2.2. В связи с непредоставлением Обществом с ограниченной ответственностью «СТЭН» (ИНН 7841335791, ОГРН 5067847002449) документов, подтверждающих соответствие требованиям к членам Ассоциации и условиям членства, и по представлению Контрольного комитета:
·  приостановить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 01 июня 2017 г.

2.3. В связи с непредоставлением Обществом с ограниченной ответственностью «СтройКонсалт» (ИНН 7843305344, ОГРН 1069847537430) документов, подтверждающих соответствие требованиям к членам Ассоциации и условиям членства, и по представлению Контрольного комитета:
· [bookmark: _GoBack] приостановить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 02 июня 2017 г.

2.4. В связи с предоставлением Обществом с ограниченной ответственностью «СТРОЙМеталлСервис» (ИНН 7806435377, ОГРН 1107847204079) документов, подтверждающих соответствие требованиям к членам Ассоциации и условиям членства, и по представлению Контрольного комитета:
· вынести предупреждение: не допускать в дальнейшем выявленные нарушения согласно Акту контрольной проверки от 28 июня 2017 г.

Председатель                ______________________           Молодан Вадим Витальевич

Секретарь                         ______________________          Севостьянова Галина Ивановна

1